



Oskarshamns simsällskap söker SIMSKOLEANSVARIG

Om tjänsten

Som simskoleansvarig har du yttersta ansvaret för planering och genomförande samt utveckling och kvalitetssäkring av klubbens simskoleverksamhet. Det innebär en arbetsledande funktion där rekrytering och samordning av våra ideella ledare ingår. I rollen har du uppgifter både i/vid bassäng och på kansliet och förväntas sköta kontakter med föräldrar och viss extern kommunikation. Du kommer också att vara tränare i våra tävlings- och träningsgrupper och ska medverka i arbetet med att skapa trygga idrottsmiljöer och andra för verksamheten viktiga uppgifter. Omfattningen är 75% med eventuell möjlighet till utökning och arbetstider är framförallt kvällar och helger och följer verksamhetens behov. Du har ett nära samarbete med huvudtränare och rapporterar till styrelsen.

Vem är du?

Du tycker om att jobba med barn och unga och bör ha simlärarutbildning.

Du trivs med att arbeta självständigt men måste vara en lagspelare som förstår vad det innebär att arbeta i en ideell förening. Du klarar av att växla mellan olika arbetsuppgifter och ha många bollar i luften.

Meriterande om du har genomgått utbildning via Svenska simförbundet alternativt RF-SISU.

Du bör ha erfarenhet av arbete med barn och ungdomar och idrott eller annat pedagogiskt arbete. Har du tidigare arbetat med SportAdmin eller annat administrativt system samt erfarenhet av fakturering är det meriterande.

Du ska ha fyllt 18 år och ha godkända gymnasiebetyg och kunna uppvisa ett godkänt utdrag ur belastningsregistret.

Frågor besvaras av Malin Wenell, 0702041483



Om OSS

Oskarshamns simsällskap är en ideell förening med ca 500 medlemmar och vi bedriver simundervisning och simträning för barn och vuxna. Klubben grundades 1917 och vår verksamhet bygger på ledorden GLÄDJE, GEMENSKAP och TRYGGHET.

Ansökan

Ansökan skickas med CV och personligt brev till ordforande@oskarshamnsss.se

Sista ansökningsdag 18 juni 2023

För information om Oskarshamn och Kalmar län:

<https://flyttahit.nu/>